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MATA KULIAH :KEUANGAN INTERNASIONAL SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 5 / MN52R /  / Rabu / 08.00 s.d 10.30 

 

  

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 

  

1 20181111007 TIARA AYU MAHARANI M M M M M M M M M M M M M I 

 

  

2 20181111028 NADIRA FARAH HAYYA M M M M M M M M M M M M M M 

 

  

3 20181111035 INDAH PERMATA RUSADI M M M M M M M M M M M M M M 

 

  

4 20181111047 SYLVANIA CHAVELLE PICAULIMA M M M M M M M M M M M M M M 

 

  

5 20181111069 MUHAMMAD ZAKI ALFARREL M M M M M M M M M M M M M M 

 

  

6 20181111072 ANNISA NABILA YASMIN WAHMI M M M M M M M M M M M M M M 

 

  

7 20181111074 ANINDYA ANGGUN LARASATI M M M M M M M M M M M M M M 

 

  

8 20181111076 PUTRI RISKA ALIFA M M M M M M M M M M M M M M 

 

  

9 20181111078 MUHAMMAD DIWANGKARA PUTRA M M M M M M M M M M M M M M 

 

  

10 20181111080 LUTHFIYYAH RASYID M M M M M M M M M M M - M M 

 

  

11 20181111083 BIMA HARIA FIRMANSYAH M M M M M - M M A M M M M M 

 

  

12 20181111084 ANGELA DEVI FEBRIYANTI M M M M M M M M M M M M M M 

 

  

13 20181111086 BUNGA NOVERIA NILLOVA M M M M M M M M M M M M M M 

 

  

14 20181111091 SHAFIRA AZZAHRA M M M M M M M M M M M M M M 

 

  

15 20181111095 NADIYA M M M M M M M M M M M M M M 

 

  

16 Dosen Utama DR. IR. BATARA MAJU SIMATUPANG, M.T., M.PHIL., CIMBA. M M M M M - M M M M M M M M 

 

                          

  

Waktu Dicetak : 

 

Sabtu, 27 Februari 2021 23:09:34 
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160203-Keuangan Internasional (3 SKS) 5 MN52R Dr. Ir. Batara Maju Simatupang, M.T., M.Phil., CIMBA., Rabu, 08.00 s.d 
10.30 2020/2021 

Mahasiswa 
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Ujian 

Ikut 
Diskusi 

Upload 
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Tugas 

Ikut 
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Akses 
Video 

Akses 
Audio 

Akses 
Materi 

20181111007 TIARA AYU MAHARANI 082179606718 tiaraayum15@gmail.c
om, tiara. 

I=1, 
M=13 2 0 2 2 11 17 0 0 6 

20181111028 NADIRA FARAH HAYYA 081514889180 nadira.20181111028
@ibs M=14 2 0 2 2 15 17 0 0 8 

20181111035 INDAH PERMATA RUSADI 081398119216 indahrusadi88@gmail
.com,indah. M=14 2 0 2 2 13 16 0 0 0 

20181111047 SYLVANIA CHAVELLE PICAULIMA 081210619015 sylvaniachavelle@gm
ail.com, M=14 2 0 2 2 13 17 0 0 9 

20181111069 MUHAMMAD ZAKI ALFARREL 081281782067 zaki.20181111069@i
bs M=14 2 0 2 2 15 17 0 0 4 

20181111072 ANNISA NABILA YASMIN WAHMI 089682263215 nyasminw@gmail.co
m,annisa. M=14 2 0 2 2 11 16 0 0 1 

20181111074 ANINDYA ANGGUN LARASATI 081291777196 larasanindya99@gma
il.com,anindya. M=14 2 0 2 2 10 17 0 0 6 

20181111076 PUTRI RISKA ALIFA 081213134797 ALIFAPUTRIRISKA@
GMAIL.COM ,  M=14 2 0 2 2 14 17 0 0 2 

20181111078 MUHAMMAD DIWANGKARA 
PUTRA 082127079646 diwangkara.2018111

1078@ibs M=14 2 0 2 2 15 17 0 0 6 
               

 

         

               

20181111080 LUTHFIYYAH RASYID 085920655853 luthfiyyah.201811110
80@ibs M=13 2 0 2 2 14 17 0 0 2 

20181111083 BIMA HARIA FIRMANSYAH 082122569811 bimaharia78@gmail.c
om, bima. 

A=1, 
M=12 2 0 2 2 13 17 0 0 3 

20181111084 ANGELA DEVI FEBRIYANTI 082246065851 angeladevi1205@gma
il.com,angela. M=14 2 0 2 2 14 17 0 0 9 

20181111086 BUNGA NOVERIA NILLOVA 087888936778 bunganillova23@gma
il.com, bunga. M=14 2 0 2 2 9 14 0 0 1 

20181111091 SHAFIRA AZZAHRA 081807757722 shafira.20181111091
@ibs M=14 2 0 2 2 15 17 0 0 4 

20181111095 NADIYA 087788108553 nadiya.20181111095
@ibs M=14 2 0 1 2 15 17 0 0 1 

Total Kegiatan Belajar Mengajar Mahasiswa 30 0 29 30 197 250 0 0 62 
               

Dosen 

NIDN Nama  Telp Email Absensi Ikut 
Ujian 

Ikut 
Diskusi 

Upload 
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Akses 
Tugas 

Ikut 
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Pert. 

Akses 
Video 

Akses 
Audio 
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Materi 

0312036504 DR. IR. BATARA MAJU 
SIMATUPANG, M.T., M.PHIL.,  081327550708 batara.ms@gmail.com

,batara. M=14  1  0 14 17 0 0 10 

Total Kegiatan Belajar Mengajar Dosen  1  0 14 17 0 0 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STIE Indonesia Banking
School

SMT / KLS

Daftar Nilai Ujian

5 MN52R

:DOSEN DR. IR. BATARA MAJU SIMATUPANG,

:

KODE

:

: 160203

PROGRAM RegulerJalan Kemang Raya No 35 MANAJEMEN
Ganjil 2020/2021

MK Keuangan Internasional:

NO NOMOR POKOK NAMA
15%

NILAI AKHIR

ANGKA HURUF

UASTugas 2 UTSTugas 1

Nilai Nilai 15% Nilai 35% Nilai 35%

201811110071 TIARA AYU MAHARANI 12,00 82,05 A80,00 82,00 12,30 80,00 28,00 85,00 29,75

201811110282 NADIRA FARAH HAYYA 11,70 80,40 A78,00 80,00 12,00 80,00 28,00 82,00 28,70

201811110353 INDAH PERMATA RUSADI 12,00 81,40 A80,00 80,00 12,00 82,00 28,70 82,00 28,70

201811110474 SYLVANIA CHAVELLE PICAULIMA 12,00 81,40 A80,00 80,00 12,00 80,00 28,00 84,00 29,40

201811110695 MUHAMMAD ZAKI ALFARREL 11,70 81,10 A78,00 80,00 12,00 80,00 28,00 84,00 29,40

201811110726 ANNISA NABILA YASMIN WAHMI 12,00 80,00 A80,00 80,00 12,00 80,00 28,00 80,00 28,00

201811110747 ANINDYA ANGGUN LARASATI 11,70 79,80 A-78,00 76,00 11,40 80,00 28,00 82,00 28,70

201811110768 PUTRI RISKA ALIFA 12,00 79,70 A-80,00 78,00 11,70 80,00 28,00 80,00 28,00

201811110789 MUHAMMAD DIWANGKARA PUTRA 12,00 79,30 A-80,00 80,00 12,00 78,00 27,30 80,00 28,00

2018111108010 LUTHFIYYAH RASYID 11,40 78,70 A-76,00 80,00 12,00 78,00 27,30 80,00 28,00

2018111108311 BIMA HARIA FIRMANSYAH 12,30 80,30 A82,00 80,00 12,00 80,00 28,00 80,00 28,00

2018111108412 ANGELA DEVI FEBRIYANTI 12,00 82,05 A80,00 82,00 12,30 80,00 28,00 85,00 29,75

2018111108613 BUNGA NOVERIA NILLOVA 12,00 81,00 A80,00 82,00 12,30 80,00 28,00 82,00 28,70

2018111109114 SHAFIRA AZZAHRA 12,00 82,75 A80,00 82,00 12,30 82,00 28,70 85,00 29,75

2018111109515 NADIYA 11,70 82,50 A78,00 80,00 12,00 84,00 29,40 84,00 29,40

Jakarta, 27 Februari 2021Dosen
Utama,

NIP : 201530461
Dr. Ir. Batara Maju Simatupang,

Ketua Prodi,

NIP : 200430906
Dr. Erric Wijaya, S.E., M.E.
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